Aīgāos, ē A'utóχθος ḥ, γίνονται θυγατέρες.

Ex Ægeo vero, & Autochthâ, nascuntur filie.

Ex prioribus duabus, Meta nempe, & Chalciopa, liberos planè nullos sustulit: itaque Delphos ad oraculum est profectus, id de prole consulturus. Subjungit en Apollodorus, postquam duplex ejus istud matrimonium

memoravit. οἱ γένεται τοῦσδυτῷ, δεδοικωτοῦσά δὲ ελ-
φατος, εἰς Πυθίαν ἤλθε, καὶ τῷ πούδιων γονῖς εμανθάνετο. Post-
quam autem nulla ipsi proles esset, metuens fratres, ad Pythiam
abiiit, hanc de liberis acquirendis consulturus. Et, responso
ab hoc accepto, dum in reditu apud Pittheum diver-
tit, Αἴθραν ibi, ejus filiam, ipso illi collocante, gravi-
dam facit: moxque ipsi Theseus nascitur, regni hæres.
Ipsa de se Αἴθρα loquitur, apud Quintum Smyrnæum,
lib. XIII.

— *γένεται Πιτθεύς*

Γείνεται μὲν Τραζενης γάμων σὺν ἐδρώσαρχῳ διόστρατῳ
Αἰγαίου· οὐδὲν δὲ αριστοῖσι κλυτὸς πάτης ἔσθλον Θησεύς.

— *etenim Pittheus*

*Genuit me Træzene; duxit vero uxorem divinus
Ægeus: & ex me natus est inclytus filius Theseus.*

Et nos hoc supra, cap. i. rem hanc fuse pertractavimus.
Tum & in hoc ipso itinere, item reditu, dum Corin-
thum urbem transit, illic in Medeam incidit: ubi eam,
de Iasonis perfidia conquerentem, blandè Athenas in-
vitat. quò & ipsa, post sublatum mox Creontem, atque
filiam ejus Glaucon, liberosque, cùm venislet, uxor et-
iam adsciscitur: atque filium Medium parit. Priora illa,
nempe invitationem, ut Athenas se reciperet, Euripi-
des refert, in Tragoëdia Medea: matrimonium, filium
que ex eo Medium, plures tradunt. Hyginus, Fab. xxvi.
Medea, Corintho exul, Athenas ad Aegeum, Pandionis filium,
devenit in hospitium, eique nupst. *Ex eo natus est Medus.*
Iustinus, lib. II. *Medea, propter adultam privigni etatem,*
Colches cum Medo filio, ex Aegeo suscepito, concessit. Me-
minere & Diodorus Siculus, lib. iv; Seneca, Hippoly-
to: & Euripidis Scholia festes, ad Medeam. Quidam
etiam tradiderunt, ab hoc Aegei ex Medea filio Medo
appel-

appellatum esse Mediam: sed, confitum hoc ab illis, qui blandiri Atheniensibus cupiebant, scribit idem Diodorus, loco citato. Invenio etiam Achæmenem; sed incertum, è qua matre: à quo Achæmenia dicta, Persidis pars. Stephanus. Ἀχαιμενία, η Περσική μονάρχη. δὲ τὴν Αχαιμενίαν, οὐ τὸν Αἰγαῖον. Achæmenia, pars Persidis: ab Achæmeno, filio Ægei. Filia quoque ejus memoratur, Ambracia; itidem ex incerta matre: à qua nominata Ambracia, urbs Thesprotiæ. Idem Stephanus. Αὐθεντία, πόλις Θερμοπολίας. δὲ τὴν Αὐθεντίαν, τῆς Αἰγαίου Γυανταρέων. Ambracia, urbs Thesprotiæ: ab Ambracia, Ægei filia. Successit autem ei Theseus: quem ex Æthra natum dixi. Hujus tēs Plutarchus refert, in majoribus Parallelis: ego vero ut regi Athenarum maximo aliquid item ipse conferrem, eas libro singulari pertractavi.